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Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu uzyskał akredytację

organizacji First Aid Certification Centre z siedzibą w Londynie. Jest to pierwsza akredytacja tego typu w

Polsce.

9 kwietnia w gabinecie Starosty Szydłowieckiego odbyło się spotkanie, w trakcie którego dyrektor

Krajowego Biura Akredytacji  FACC Ireneusz Wojaczek zapoznał organ prowadzący szkołę ze swoją

decyzją oraz przekazał stosowne dokumenty, potwierdzając tym samym profesjonalne przygotowanie

uczniów w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

W spotkaniu na zaproszenie starosty Włodzimierza Górlickiego udział wzięli: dyrektor szkoły, Karol

Kopycki, trener instruktorów FACC i nauczyciel ratownictwa w ZSO im. H. Sienkiewicza Dariusz

Piasecki oraz wicestarosta Roman Woźniak i naczelnik wydziału edukacji Joanna Strzelecka.

Uzyskanie akredytacji FACC jest zwieńczeniem wielu lat pracy i propagowania pierwszej pomocy

przedmedycznej w środowisku lokalnym. Warto podkreślić, że ZSO im. Henryka Sienkiewicza w

Szydłowcu jest pierwszą w kraju szkołą ponadgimnazjalną, która posiada taką akredytację. Dotychczas

otrzymały ją tylko cztery uczelnie wyższe.

Wyrazem uznania dla wysiłku wkładanego w propagowanie umiejętności udzielania pierwszej pomocy w

regionie szydłowieckim było przekazanie przez dyrektora Krajowego Biura Akredytacji  FACC

okolicznościowych dyplomów dla starosty szydłowieckiego Włodzimierza Górlickiego,

przewodniczącego Rady Powiatu w Szydłowcu Marka Sokołwskiego oraz dyrektora Karola Kopyckiego i

instruktora Dariusza Piaseckiego.

Po spotkaniu w gabinecie starosty dyrektor Ireneusz Wojaczek odwiedził szkołę, gdzie po omówieniu

zasad dalszej współpracy z dyrekcją placówki spotkał się także z uczniami klasy IIIb (z rozszerzonym

ratownictwem przedmedycznym).

Krajowe Biuro Akredytacji FACC w Polsce rozpoczyna proces wprowadzania przedmiotu ratownictwo

przedmedyczne do zainteresowanych szkół średnich. Doświadczenia Liceum im. H. Sienkiewicza w

Szydłowcu będą dla tego działania wzorem i przykładem.
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